
Lucrari de achizitie covor PVC dale si montaj

I.D.: 39788289

Data publicarii	13.11.19	Coduri CPV	45255400-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 23.013,85 RON - 23.013,85 RON

Descriere: Dale PVC conductiv cod culoare 0636 mp 118.4 x 99.84 RON 11,821.06 Manopera cu adeziv, profil scafa, cordon sudura pentru radiologie mp 36.90 x 52.01 RON 1,919.17 Manopera cu adeziv, profil scafa, cordon sudura pentru hol radiologie mp 17.57 x 52.01 RON 913.82 Manopera cu adeziv, profil scafa, cordon de sudura pentru camera de dezvoltare mp 8.88 x 52.01 RON 461.85 Manopera cu adeziv, profil scafa, cordon de sudura sala de mamografie mp 29.32 x 52.01 RON 1,524.93 Manopera cu adeziv, profil scafa si cordon de sudura pentru holul de la mamografie mp 16.98 x 52.01 RON 883.13 Manopera decopertare covor PVC si plinte mp 110 x 12.05 RON 1,325.50 Sapa autonivelanta cu manopera mp 90 x 25.92 RON 2,332.80 Kit de reparatii pentru pardoseli buc 2 x 241 RON 482.00 Manopera reparatii pardosea buc 1 x 482 RON 482.00 Debarasare moloz buc 1 x 867.6 RON 867.60
